
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«27» сентября 2024 г.                                                                                № 2 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить: 

В младшую группу общеразвивающей направленности: 

- Карапетян Мику Норвардович 18.04.2021 года рождения 

 

2. Старшему воспитателю Савушкиной Е.А. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                      О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 
№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«05» ноября 2024 г.                                                                            № 3 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить: 

 из второй младшей группы общеразвивающей направленности:  

- Аджигабулова Амирана Зумировича 18.08.2021 года рождения в связи с 

переходом в другое ДОУ. 

 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 
1 Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«18» ноября 2024 г.                                                                                № 4 

 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить: 

В разновозрастную группу оздоровительной направленности: 

- Логинову Софью Александровну 07.07.2021 года рождения 

 

2. Старшему воспитателю Савушкиной Е.А. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                      О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 
№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» декабря 2024 г.                                                                                № 5 

 

О переводе воспитанников в следующие возрастные группы 

Согласно СП 3.1.2951-11 «Профилактика полиомиелита» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Перевести без изменения условий обучения с 03.12.2024: 

из старше-подготовительной группы общеразвивающей направленности 

воспитанников в разновозрастную группу оздоровительной направленности: 

- Требушникову Варвару Викторовну 13.06.2018 года рождения; 

- Погосян Лаврентия Марковича 24.10.2017 года рождения; 

- Свистухину Ульяну Алексеевну 31.05.2018 года рождения. 

из второй группы раннего возраста общеразвивающей направленности 

воспитанников в разновозрастную группу оздоровительной направленности: 

- Мухаметзянову Мирославу Ильиничну 20.10.2021 года рождения. 

из младшей группы общеразвивающей направленности воспитанников в 

разновозрастную группу оздоровительной направленности: 

- Требушникову Василину Викторовну 23.02.2021 года рождения; 

- Хачикян Микаэля Сейрановича 31.10.2020 года рождения; 

- Ревенко Льва Валерьевича 19.11.2021 года рождения. 

2. Старшему воспитателю Савушкиной Е.А. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                      О.Ю. Бокова 

 

Ознакомлены: 

 
№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«09» декабря 2024 г.                                                                                № 6 

 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить: 

Во вторую группу раннего возраста общеразвивающей направленности: 

- Ирушкина Тимура Сергеевича 25.01.2022 года рождения. 

 

2. Старшему воспитателю Савушкиной Е.А. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                      О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 
№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«09» декабря 2024 г.                                                                            №7 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить: 

 из второй группы раннего возраста общеразвивающей направленности:  

- Ляшенко Александру Александровну 27.07.2021 года рождения. 

 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 
1 Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«09» декабря 2024 г.                                                                                № 8 

 

О переводе воспитанника 

Согласно СП 3.1.2951-11 «Профилактика полиомиелита» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести без изменения условий обучения с 09.12.2024: 

из разновозрастной группы оздоровительной направленности воспитанника в 

младшую группу общеразвивающей направленности: 

- Ревенко Льва Валерьевича 19.11.2021 года рождения. 

2. Старшему воспитателю Савушкиной Е.А. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                      О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 
№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«16» декабря 2024 г.                                                                            № 9 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Отчислить: 

 из II-й группы раннего возраста общеразвивающей направленности:  

- Неплюхина Максима Никитовича 15.03.2022 года рождения. 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 
1 Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«16» декабря 2024 г.                                                                                № 10 

 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить: 

Во вторую группу раннего возраста общеразвивающей направленности: 

- Фахриева Али Тариковича 16.08.2022 года рождения. 

 

2. Старшему воспитателю Савушкиной Е.А. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                      О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 
№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«13» января 2025 г.                                                                                № 11 

 

О переводе воспитанника 

Согласно СП 3.1.2951-11 «Профилактика полиомиелита» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Перевести без изменения условий обучения с 13.01.2025: 

из разновозрастной группы оздоровительной направленности воспитанника в 

старше-подготовительную группу общеразвивающей направленности: 

- Погосян Лаврентия Марковича 24.10.2017 года рождения. 

2. Старшему воспитателю Савушкиной Е.А. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                      О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 
№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«15» января 2025 г.                                                                                № 12 

 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить: 

Во вторую группу раннего возраста общеразвивающей направленности: 

- Печёрского Юрия Алексеевича 27.09.2022 года рождения. 

 

2. Старшему воспитателю Савушкиной Е.А. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                      О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 
№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«23» января 2025 г.                                                                            № 13 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.  Отчислить: 

 из разновозрастной группы оздоровительной направленности:  

- Анисимова Милана Викторовна 09.09.2019 года рождения. 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 
1 Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«03» февраля 2025 г.                                                                                № 14 

 

О переводе воспитанника 

Согласно СП 3.1.2951-11 «Профилактика полиомиелита» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Перевести без изменения условий обучения с 03.02.2025: 

из разновозрастной группы оздоровительной направленности воспитанника в 

младшую группу общеразвивающей направленности: 

- Хачикян Микаэля Сейрановича 31.10.2020 года рождения. 

2. Старшему воспитателю Савушкиной Е.А. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                      О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 
№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«03» февраля 2025 г.                                                                                № 15 

 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить: 

Во вторую группу раннего возраста общеразвивающей направленности: 

- Дубова Александра Дмитриевича 22.12.2022 года рождения. 

 

2. Старшему воспитателю Савушкиной Е.А. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                      О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 
№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«04» февраля 2025 г.                                                                                № 16 

 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить: 

В разновозрастную группу оздоровительной направленности: 

- Седельникова Максима Геннадьевича 03.05.2022 года рождения. 

 

2. Старшему воспитателю Савушкиной Е.А. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                      О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 
№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 

 

 



 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«10» февраля 2025 г.                                                                                № 17 

 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить: 

Во вторую группу раннего возраста общеразвивающей направленности: 

- Зуеву Юлию Александровну 16.12.2022 года рождения. 

 

2. Старшему воспитателю Савушкиной Е.А. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                      О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 
№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 

 



 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«10» февраля 2025 г.                                                                                № 18 

 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить: 

В младшую группу общеразвивающей направленности: 

- Григорян Ангелину Геворговну 21.01.2022 года рождения. 

 

2. Старшему воспитателю Савушкиной Е.А. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                      О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 
№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 



 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«24» февраля 2025 г.                                                                            № 19 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Отчислить: 

 из разновозрастной группы оздоровительной направленности:  

- Увайсову Алию Зауровну 16.01.2020 года рождения. 

 

из младшей группы общеразвивающей направленности: 

- Увайсову Сурьяну Зауровну 20.12.2020 года рождения.  

  

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 
1 Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 

 



 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«04» марта 2025 г.                                                                            № 20 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить: 

В младшую группу общеразвивающей направленности: 

- Кривовяз Матвея Петровича 04.07.2021 года рождения. 

 

2. Старшему воспитателю Савушкиной Е.А. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 
1 Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 



 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«10» марта 2025 г.                                                                                № 21 

 

О переводе воспитанника 

Согласно СП 3.1.2951-11 «Профилактика полиомиелита» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Перевести без изменения условий обучения с 10.03.2025г.: 

из разновозрастной группы оздоровительной направленности воспитанника в 

младшую группу общеразвивающей направленности: 

- Требушникову Василину Викторовну 23.02.2021 года рождения; 

2. Старшему воспитателю Савушкиной Е.А. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                      О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 
№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«12» марта 2025 г.                                                                                № 22 

 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить: 

Во вторую группу раннего возраста общеразвивающей направленности: 

- Диденко Анастасию Михайловну 14.05.2022 года рождения. 

 

2. Старшему воспитателю Савушкиной Е.А. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                      О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 
№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«13» марта 2025 г.                                                                                № 23 

 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить: 

Во вторую группу раннего возраста общеразвивающей направленности: 

- Романейкину Полину Денисовну 20.03.2023 года рождения. 

 

2. Старшему воспитателю Савушкиной Е.А. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                      О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 
№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«25» марта 2025 г.                                                                                № 24 

 

 

О переводе воспитанника с аллергопатологией  

Согласно справки от врача 

 
          
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Перевести с 25.03.2025г.: 

Из младшей группы общеразвивающей направленности в разновозрастную 

группу оздоровительной направленности: 

- Кошкидько Игоря Ивановича 02.06.2021 года рождения. 

 

2. Старшему воспитателю Савушкиной Е.А. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                      О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 
№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«27» марта 2025 г.                                                                                № 25 

 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить: 

В средне-старшую группу общеразвиающей направленности: 

- Бабаян Владимира Арамовича 20.06.2020 года рождения. 

 

2. Старшему воспитателю Савушкиной Е.А. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                      О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 
№ п\п должность Фамилия И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Савушкина Е.А.  

 

 

 


		2025-03-28T09:52:52+0300
	Бокова Ольга Юрьевна заведующий МБДОУ д/с №44 
	Бокова Ольга Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




